Er wurde durch mich, Thomas Meurll, Pönitentiar des Herrn Papstes, losgesprochen.

1 Nach F. A. Gratz Thome Meurtt.
2 Nach F. A. Gratz penitentium.
3 Nach F. A. Gratz mandamus.
4 Nach F. A. Gratz atque.
5 Nach F. A. Gratz nostram.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin V 34 (Meichelbeck’sche Abschriftensammlung), fol. 38.
F. A. Gratz: Eine Verhandlung vom Jahre 1482, in: ZHVS, Bd. 5, Augsburg, 1878, S. 228f.
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1482 nOvember 8

Uniuersis et singulis presentes literas inspecturis, visuris, lecturis pariter et audituris, Thomas 
Meurll, domini pape penitentiarius ad presens in Romana curia residens, commissarius vocatus, ad 
infra scripta auctoritate apostolica specialiter deputatus, salutem in domino sempiternam. Literas 
reuerendissime in Christo patris et domini, domini Juliani, miseratione diuina episcopi Sabinensis, 
maioris penitentiarii, ipsius vero officii sigillo in cera rubra a tergo predictarum literarum more 
dicti officii impresso, sigillatas sanas et integras, non viciatas, non cancellatas nec in aliqua sui 
parte suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, quibus hec nostre presentes litere 
sunt annexe, nobis per honorabilem virum Georgium Mairendres, laycum Augustensis diocesis, 
latorem presentium presentatas, nos cum ea, qua decuit reuerentia, noueritis recepisse. Post quarum 
quidem literarum presentationem et receptionem nobis et per nos, vt premittitur, factas fuimus per 
dictum Georgium debita cum instantia requisiti, quatenus ad executionem iuxta tenorem earundem 
literarum procedere dignaremus. Et quia dictus Georgius per prefatum reuerendissimum dominum 
maiorem penitentiarium ab excommunicationis sententia ac peccatis suis aliis in dictis literis con-
tentis et narratis ad nos in forma ecclesie consueta missus extitit absolutus, idcirco confessionem 
ipsius Georgii diligenter audiuimus et culpam considerauimus super dictam excommunicationis 
sententiam reatu presbitercidii excessibus et peccatis suis aliis in dictis literis contentis et narratis et 
nobis confessis, sibi eadem auctoritate pro modo culpe penitentiam iniunximus salutarem et omnia 
alia fecimus et adimpleuimus prout in dictis literis per dominum maiorem penitentiarium nobis 
extitit commissum. In quorum testimonium atque fidem literis presentibus sigillum minorum peni-

tentiariorum duximus appendendum. Datum Rome in ecclesia sancti Petri sub anno a natiuitate 
domini millesimo quadringentesimo et octuagesimo secundo, die vero octaua mensis nouembris, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina prouisione pape 
quarti, anno duodecimo.